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Referat frå ungdomsrådmøte 

Møtestad: Kommunestyresalen   Tidspunkt: Kl. 15.00-17.30 

Deltok på møte:  

Solveig Åsheim  Fineid frå 9A 
 

Joakim Hjønnevåg frå 1.VGS 

Joakim Borlaug frå 9 B 
 

Jonatan Tjore Espeland frå 1.VGS 

Julie Ohnstad Kvamme frå 9 C Maria Stevnebø Rye frå 1.VGS 

Marte Vågenes Solheim frå 10 A Susanne Sævdal Bere frå 2.VGS 

André Fresvik Klausen frå 10 B Jakub Matuszewski frå 2.VGS 
 

Åshild Aagard Nielsen frå 10 C 
 

Ida Amalie Sæbø Thomassen frå 3.VGS 

Steffen Vestheim Sævdal 1.VGS Fredrik Soltveit Gabrielli  

Sigrid Aven Storheim frå 1.VGS  

 

Deltok ikkje på møte Vara som deltok  

 Alexander Budniewski frå 9 A 

 Ruben Vågenes frå 9B 

 Mathias Sævdal Bere frå 9C 

 Caroline Steindal Floen frå 10 A 

 Frida Soltveit Gabrielli frå 10 B 

 Daniel Lervik frå 10 C 

 

Møteleiar  Steffen Vestheim Sævdal  

Ordstyrer Susanne Sævdal Bere 

Møtte frå administrasjonen Ungdomskoordinator Katarina Birkeland  
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20/16: Godkjenning av innkallinga 

Innkallinga vart godkjent. Representantane representerte seg og vart betre kjent.  

Leiar Steffen Vestheim Sævdal gjekk igjennom kommentar og innlegg regelen.  

 

21/16: Informasjon om ungdomsrådet 

Ungdomsrådet si oppgåve og UFT:  

Fredrik Soltveit Gabrielli og Jonatan Tjore Espeland informerte om kva eit ungdomsråd er og om 

ungdomens fylkesutval. Både Fredrik og Jonatan er medlem av UFT. Det vert arrangert 

nettverkssamling 15 og 16 november og ungdomsrådet kan sende to representanter på samlinga. 

Ungdomsrådet veljer to representanter på facebook gruppa si når innkallinga til nettverksamlinga 

kjem.  

Ungdomsrådet valte Susanne Sævdal Bere og Ida Amalie Søbø Thomassen. Jonatan og Fredrik er 

tilstade som representanter i UFT. 

Møteplan for ungdomsrådet:  

Kontaktperson lager ein oversikt over møtedagene. Representantane ynskjer at møta er forskjellige 

dagar og at det skal starte kl. 15.30. Skal også prøve å ha eit møte på kveldstid. I oddetalsveker 

passer det med måndag eller tysdag.  

Kommunestyremøteplan:  

Alle representanter skal delta på kommunestyremøter 1-2 ganger i året. Kontaktperson lager ein 

oversikt. Representantane deltar på spørjetimen og eventuelt sakar som omhandlar barn og unge. 

Vara er ikkje satt opp på lista, men kan delta om dei ynskjer.  

Ulike roller 

Jonatan foreslår at ungdomsrådet deles inn i ulike ansvarsområder. Fleirtallet stemte for forslaget. 

Representantane tenker over ulike roller og kva dei ynskjer til neste møte.  

Vara sin rolle:  

Representantane diskuterte vara sin rolle i ungdomsrådet. Fleirtallet ynskjer at vara skal verte meir 

involvert sånn at dei deltar og veit kva som skjer i ungdomsrådet.  

Ungdomsrådet diskuterte om vara skal delta på møta. Dei er uenige, der 7 representantar stemte 

mot og 8 stemte for at vara representantane vert invitert på alle møte, får referat og innkalling og er 

med i facebookgruppa til ungdomsrådet. Vara kan sjølv bestemme om dei ynskjer å delta på møte. 

11 representantar stemte for at det skulle vere valfritt og 4 stemte mot.  Vara må gje beskjed til leiar 

eller til kontaktpersonen om dei deltar. Visst representanten dei er vara for ikkje kan delta på møte, 
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skal vararepresentant møte. Det er representanten si oppgåve og informere sin vara og gje leiar 

beskjed.  

Fleirtallet i styret stemte mot at vararepresentantane skal få ungdomsrådgensar. Begrunninga var at 

dei er vararepresentantar og ikkje valt inn som representantar i ungdomsrådet.  

Vara representantan har bare stemmerett på eit ungdomsrådmøte visst representanten frå den 

klassen ikkje er tilstade.  

 

22/16: Ung data undersøkelse 

Ung data undersøkelsen som ligger på nett viser tall frå 2013 frå Radøy om ungdomssmiljøet. Talla er 

ikkje positive for ungdomssmiljøet på Radøy, og representantane meiner at tall frå 2013 ikkje kan 

forklare ungdomsmiljøet på Radøy i dag. Representantane ynskjer at kommunen skal ha ein ny 

undersøkelse og Åshild Agaard-Nilsen og Ida Amalie Sæbø Thomassen skriver ein uttalelse til 

rådmann og oppvektssjef. 

 

23/16: Motivasjonspris 

Ungdomsrådet skal dele ut to priser til to ungdommer på Radøy som har utmerka seg. Ein motivator 

pris og ein organisator pris. Ungdomsrådet har arbeid med saken sidan starten av året, men ynskja å 

avventa med den for å ikkje kræsje med Cato Pletten minnefond i april.  

Sidan ungdomsrådet har fått mange nye representantar vert det valt ein ny komitee som skal arbeide 

og styre prisene. Komiteen er Jonatan Tjore Espeland, Fredrik Soltveit Gabrielli, Ida Amalie Sæbø  

Thomassen, Joakim Hjønnevåg, Åshild Aagaard-Nilsen,  Solveig Åsheim Fineid og kontaktperson 

ungdomskoordinator Katarina Birkeland.  

Komiteen har møte måndag 3.oktober. Prisane vert delt ut på helter og skurkers familiedag søndag 

11.desember.  

 

24/16: Mobbekampanje på barneskulen 

Ungdomsrådet ynskjer å ha ein mobbekampanje på barneskulane på Radøy. Dette vart tatt opp som 

sak i vår. Representantane ynskjer først å ha eit opplegg for 1-4 klasse no i haust og for 5-7 klasse i 

2017. Representantane ynskjer å ha fokus på mobbing, inkludering og ser det som positivt at barn får 

høyre om dette tema frå ungdommar. Fire representantar reisar rundt på skulane saman med 

ungdomskoordinatoren. Fleire representantar ynskjer dette,og holder eit tale om korfor dei skal 

veljas. Det skal veljas to frå ungdomsskulen og to frå den videregåande skulen. 

Maria Stevenbø Rye og Sigrid Aven Storheim melder seg som representantar frå VGS og vert valt. 

Fleire representantar frå ungdomsskulen ynskjer dette og det vert val mellom disse. Alle 

representantane stemte på to repesentantene som stilte til val ved hemlig val. Leiar styrte valet. 
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Dei kunne stemme på: Frida Soltveit Gabrielli, Caroline Steindal Floen, Ruben Vågenes, Joakim 

Borlaug, André Fresvik Klausen, Marte Vågenes Solheim, Solevig Åsheim Fineid, Julie Ohnstad 

Kvamme, Alexander Budniewski. 

Frida vart valt, og det vart omstemming mellom Caroline og Solveig. Solveig vart valt inn. 

Katarina, Solveig og Frida deltar på rektormøte saman med alle rektorane og oppvekstsjef torsdag 

22.september. Sigrid, Katarina, Maria, Solveig og Frida lagar opplegg tysdag 25.oktober.  

 

25/16: Ymse 

Fleksitid på videregåande:  

Ungdomsrådet diskuterer den nye fleksitid ordninga på den videregåandeskulen. 8 representantar 

stemte for ordninga og ungdomsrådet stiller seg positiv til ordninga.  

Temadag på ungdomsskulen for å markere verdensdagen for psykisk helse:  

Ungdomsrådet samarbeider med ungdomskoordinatoren, ungdomsskulen, helsesøster, psykisk helse 

og kommune pyskologen om å arrangere temadag på ungdomsskulen torsdag 20.oktober for å 

markere verdensdagen for psykisk helse. Marte Vågenes Solheim og Åshild Aagaard- Nilsen er 

representantar frå ungdomsrådet og er med på planlegginga og gjennomføringa av temadagen.  

Marte og Åshild tar opp om ungdomsrådet skal sponse med premie på ein quiz som skal vere i alle 

klassane. Premien er pizza for vinnerklassen på opp til kr 1200,- Alle i ungdomsrådet stiller seg positiv 

til dette.  

 

Med helsing 
 

 

Katarina Birkeland   
ungdomskoordinator  
 

Dette dokumentet er elektronisk godkjent og har difor ingen signatur. 

 

 

 

Mottakarar:    
Alexander Budniewski Sæbøvegen 294 5938 SÆBØVÅGEN 
André Fresvik Klausen Solendvegen 372 5936 MANGER 
Caroline Steindal Floen Langhøyane 20 5936 MANGER 
Daniel Lervik Hesthaugen 6 5936 MANGER 
Fredrik Soltveit Gabrielli Øvre Soltveit 11 5939 SLETTA 
Frida Soltveit Gabrielli Øvre Soltveit 11 5939 SLETTA 
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Mottakarar:    
Ida Amalie Sæbø Thomassen Vardane 15 5911 ALVERSUND 
Jakub Matuszewski Lilletveit 200 5937 BØVÅGEN 
Joakim Borlaug Nordre Austmarka 47 5938 SÆBØVÅGEN 
Joakim Hjønnevåg Sæbøvegen 309 5938 SÆBØVÅGEN 
Jonatan Tjore Espeland Sæbøvegen 180 5938 SÆBØVÅGEN 
Julie Ohnstad Kvamme    
Maria Stevnebø Rye Bøvågen 22 5937 BØVÅGEN 
Marte Vågenes Solheim Vågenesvegen 50 5936 MANGER 
Mathias Sævdal Bere Sævdalsvegen 14 5936 MANGER 
Ruben Vågenes Vågenesvegen 146 5036 BERGEN 
Sigrid Aven Storheim Vetåsvegen 15 5938 SÆBØVÅGEN 
Solveig Åsheim Fineid Toskavegen 521 5936 MANGER 
Steffen Vestheim Sævdal Selfallet 140 5936 MANGER 
Susanne Sævdal Bere Sævdalsvegen 14 5936 MANGER 
Åshild Aagaard-Nilsen Kvernhusvegen 2 5936 MANGER 
 

 


